⮚ di procedere con l’affidamento diretto tramite OdA FUORI MEPA ai sensi dell’ex art. 50, co. 1, lett. 

b), del D. Lgs. n. 36/2023; 

⮚ che la procedura avrà come oggetto la fornitura degli arredi di cui al capitolato presentato dal 

progettista; 

⮚ di aggiudicare per un importo complessivo di € 10.400,00 (diecimilaquattrocento/00) esclusa  iva 

pari ad € 12.688,00 (dodicimilaseicentoottantotto/00) inclusa iva alla ditta C&C S.p.A. di Bari - 

Viale Luigi Einaudi, 10 - C.F./P.Iva 05685740721; 

⮚ di garantire lo stanziamento necessario alla copertura della relativa spesa a carico dell’aggregato 

di spesa A03.21: “Piano Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation classrooms – D.M.